3571

3571

3572

3572

3841

3841

3841

Radicacion

Ar ea: 149
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON - MELO

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON - MELO

ESCUELA TECNICA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNICA RI O
BRANCO

Tipo de curso

Orientacion

2024

Afio Mod

SL

EST ADM NI STRACI ON APLI CADA

C T T

LOGE STI CA

LCGE STI CA

MARKETI NG

MARKETI NG

SEC BI LI NGUE
MEN POR -

SEC BI LI NGUE
MEN POR -

SEC BI LI NGUE
MEN POR -

0

2

2

Horas Vacantes para Designar

Grupo

TB2

TB1

TF1

TF2

TB4

TB2

TB4

Asignatura:

ADM NI STRACI ON DE
RECURSCS HUMANOS

ADM NI STRACI ON
ORGANI ZACI ONAL

ADM NI STRACI ON |

ADM NI STRACI ON | |

COVPORTAM ENTO
I NSTI TUCI ONAL

ADM NI STRACI ON | |

TECNI CAS SECRETARI ALES
Il

#D Trayecto Turno

1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO
1 NOCTURNO

Cant. Hrs.

0,0

4,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

779374

779368

779560

779574

779708

779699

779713



